[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 марта  2015 года                                      №  155                                            п. Новонукутский

О внесении изменений

в состав межведомственной комиссии

по рассмотрению вопросов потребительского рынка

и государственного контроля в сфере

оборота алкогольной продукции на территории

муниципального образования «Нукутский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.35 Устава муниципального образования Нукутский район, Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов потребительского рынка и государственного контроля в сфере оборота алкогольной продукции на территории муниципального образования «Нукутский район», утвержденный постановлением  Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 23 мая 2011 года № 242 следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

- Суборову Татьяну Павловну – начальника управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район»;
- Рыцеву Елену Борисовну – главного специалиста по поддержке субъектов предпринимательства Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

- Иванову Елену Николаевну – индивидуального предпринимателя, сопредседателя Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при мэре муниципального образования «Нукутский район».
1.2. Ввести в состав комиссии:

-  Шарапову Оксану Юрьевну –  начальника Управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район»;

- Хантургаеву Марию Николаевну – главного специалиста управления экономического развития и труда Администрации муниципального образования «Нукутский район».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Официальный курьер»  и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра муниципального образования «Нукутский район» Т.Р. Акбашева.
Мэр

С.Г.Гомбоев